Comprovante de transferéncia eletrdénica disponivel

Gerenciador Financeiro carxa

Tipo de TED: THD para terceiros

Conta origem: 1639 / 003/ 00005826-4

Tipo de conta: 01|- Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU

LCPF/CNPJ: 05.856.125/0001-03

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. V000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrd nte

Conta destino: 2818 / 0000002%966-9

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

CPF/CNP1: 41.658.519/0001-45
Valor: R$ 45,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Cbnta

Identificacdo da operacéo: CENTRAL SUPRIMENTOS

Histérico:

L

Data de débito: 27/09/2023

Data / Hora da operacdo: 27/09/2023/09:04:35

Cédigo da operacdo; 00105951
Chave de Seguranca: KACRVJ» MG3MEGX0N

I

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITD NA CONTA| DESTINO E DE 60 MINUTQOS,
Operagdo realizada €om sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na|

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

data agendada,




RECEBEMOS DE Conygar Suptimentos Lida 08 prop
EMISSAQ: 2640972023 -
NTO IDENTIFICACAD

DATA DE RECEBIME;

IDENTIFICACAQ DO EMITENT}:

Central Suprimen

Rua Tubira, 100 -

NATUREZA DE OPERACAQ

Venda a prazo
INSCRICAG ESTADUAL

1861612020030

DESTINATARIG / REMETENTE,
NOME /RAZAG SOCIAL

CALCULO Do IMPOSTO
BASFE DE CATCULO Do Towrg

Dabos ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES

Empresa Optante pelg Simples Naciona] - Dados Bancariog: Bance do Brag L AG 2818-5 -

25966-9

CRAS CREAS -TERMO DE COLAB ORACAO 001/2021 - MATERIAL REDAGOGICq
OFICINAS, COMO SPRAYS, TINTA, TELAS, PAPEL COLOR PLUS, CARTOLINA, K

T
uTOS ¢ SERVICOS CONSTANTES DA NaTA FISCAL INp CADO AO Labg

E ASSINATURA DO RECEBEDOR

( CEP:32340-6OU - Contagem - MG
@ TEL: (31)3351-0773

centra].cotep@gnai[ﬁom

DEST. / REM - ASSOCIACA, DE APOIO SOCI4LE CULTURAL RE;

tos Litda D ANF

DOCUMENTO 4 UXILIAR
NOTA FI§car ELETRON]

Novo Eldorado -

0-ENTRjADA
1-SAMDA
N* 000012729 .1 /1
SHRIE 00]

|

INSCRIC]

O ESTADUAL DO SPBST, TRIB

FONE /F, X
(31)3363-83 12
— |
PASE CALC 1Chms 5 BST.
0,00
OVUTRAS DESP. Acrss.
0,00
FRETE POR FONTA
0- REMETENTE
r ML’N’]CIPIO
UMERACAG

— |

ASCER - VALOR TOTAL: Rg 45,00

PROTOCOLO pE AUTORJ'/_AC

VALOR DO [Chig SUBST,

‘ODIGO ANTT

Ik

3123 0941 6585 1900 0149 53509 1000 0127 2019 0000 4206

]

CHAVE DE ACEgs0

A0 DEUSG

131235590448 54 26/09/2023
CNPJ/CPF

CNPI / CPF

VALOR DO Ip]

PLACA DO VEICUL G

PESO BRUTO

RESERVADO Ap FISCO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www,nfe.fazenda.gov.brfponal
OU 10 site da Sefaz Ay

41.658.519/000 -49

BRIRRO/ DISTRITG
]NCONFIDENTES
X

05.956. 125/0001-03

INSCRICA o ESTADUAL

NF-¢
N° 000012729
SERIE 001

LT

torizadora

11:07:44

DATA DA EMissAg

26/09/2023

DATA SAIDA ; ENTRADA

26/09/2q23

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

INSCRICAQ ESTADUAL

PESO LiQuIDg




Cenral Suprim
VE]

Para : ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL |

A/C :ROSANGELA - CRAS CASA AMARELA

End. : R AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 0] - | INCONE]

Tel. :(31)3363-8312/ (31) 3331-1804
CNPJ : 05.956.125/0001-03

Orgamento 124
21/09/2023 - 15:06

Quantidade UN Descrigo
e eeceall] |
30 UN Papel kraft
——— L

Total
Vendedor: Rose corporativo

Pagamento para 28 dias

TERMO DE COLABORACAO 00 172021 - CRAS QREAS

Material pedagégico para oficinas, como Sprays, tinta| telas, pape

papel Kraft, tintg sintética, caneta posca, dentre outrog,

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

entos Ltda -
NDAS: (31)

Vateria] de Escritorio,
3351.0773 - (31)391

Informatica, Descart
21314 - (31)9.8517.2102

RENASCER

DENTES - C

RS 45,00
%T 44 B ﬂ/aé'&‘ QiNNN4 . A0
41.658751 9 VUV | =4y

EST.: 186.161.202-0¢

CENTRAL SUPRIMENTCS LTDA

= e
T B ey e g ; e L
CAONTAGSEMN - ¢z

ONTAGEM - MG - CEP 32223-270

Pagina [
Via 1

Valor Unitério Valor Total

1,50 45,00
=

Rua Yubira, n.* 100

5 " e Fa 3= XY BAL LY
Beire Move Fidorado - CEP- 3. 340600

@ pepmimrt]

aveis, EPI e Utilidade
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NUMERQ DE INSCRICAQ
41.658.519/0001 -49
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TITULC DO ESTABE

LECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AQUARELA M

EGASTORE

CODIGO E DESCR)

CAC DAATVIDADE ECONOM
46.47-8-01 -C

omércio atacadista de

46,47-.8-02 . ¢ a de livros,
46.494.99 . Comércio atacadista de outros
anteriormente
46.51-6-01 - Comércio
46.51-6-02 - Comércio atacadj
46.93-1-00 - Comércio
agropecuarios
47.51-2-01 - Co
47.55-5-02 - Co
47.61-0-01 - Comércic varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artj
47.63-6-01 - Comeércio varejista de bri
47.814-00 - Comércio varejista de
47.82-2-01 - Comércio varejista de
47.89-0-99 . Comércio varejista de
85.99-6-04 - Treinamento em dese

atacadi
sta de su
atacadista de m

meércio varejista es
arejista de

n

calcados

CODIGO E DESCR)

ICAQ DA NATUREZA, JURIDICA
206-2 - Socied

ade Empresdria Limitada

LOGRADOUROD
R TUBIRA

ENDERECO ELETRONICO
AQUAREL.FfNANCEIRO@GMAIL.COM

ENTE FEDERATIV

Fkkkk

O RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL

FhEA e

REPUBLICA FEDE

CADASTRO N CIONAL DA PES

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E

ICAPRINCIPAL
artigos de eg

jornaik e outras Rlblicagdes

sta de equipamento

primentos |para informatica
ercadorias pm geral, se

Pecializado de €quipamenta
artigos de armarinho

gos de papellaria
quedos e artigos recreat
artigos do vest

outros produtos
nvelvimento prof

CEP BAIRRO/DISTRITO
32.340-600 NOVO ELDORADO

RATIVA

CADASTRAL

equipamentos e 3 rtigos de uso
de informatica
predomin3

S € suprimen

ivos

ario e acessérios

nao especi
issional e g
I
—

im)
i
i

——

erencial

NUMERO
100

CONTAGEM

TELEFONE

s Tl A

ficados anterj

—
——

—

MUNICIPIO

|
— |

31) 335107
o incl

—

—
——

——
______________.___.____________
—

—

——

DO BRASIL

SOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

DE SITUACAO 23/02/1991

PORTE
ME

eto profissionais e de seguranca

Pessoal e doméstico nao especificados

cia de alimentos oy de insumos

J‘os de informatica

ormente

UL

COMPLEMENTG
LOJA;

T

73/ (31) 3351-1161

DATA DA SITUACAG CADASTRAL
03/11/2005
’ DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
T

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB no

Emitido no dig 29/09/2023 a5 1 4:37:12 (data e hor

about:blank

2.119,|de 06 de g

ezembro de 2022,
@ de Brasilia). Pagina: 1/1
171




Ssociacdo de ApouoSIal e
CNPJ - 05.956. 125/0001- 03

Rua Agripino Lima, 181

- Inconfidentes

- Uontagem

ascer

.

- MG - CEp: 32223-270
bro de 2023

VALIDADE DA PROPOSTA:

//[f, efed €<

PRAZO: 3 DIAS UTEIS
30 DIAS

CRAS

7P mnmma
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO N¢# CIONAL DA PESSOA JURIDICA

. - P E— ~
gg“;i@ozﬁ‘(fs‘;‘osm‘fég COMPROVANTE DE INS CRICAO E|DE SITUACAO g?ﬁﬁ,ﬁg‘;@”‘m
MATRE CADASTRAL

Bl ©
NOME EMPRESARIAL
MARIA MAFALDA ROCHA FRANCO

I
TiTULO DO ESTABELECIMENTO

{NOME DE FANTASIA)

| == PORTE
COMERCIAL FRANGO ME
—
DIGO E DESCRICA DA ATIVIDADE ECONOMICA FRINGIFAL

co
47.61-0-03 - ¢

e e |
omércio varejista de artigos de papelaria
b e |
CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armp rinho
47.89-0-01 - =

Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.21-1-04 - Comérej

; as, Dombons e 5| melhantes
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestusrio € acessorios

_________________________,____
T e

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresiario (Individual)

T |

NUMERO COMPLEMENTO

691 Fhkkkkdk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.015-190 SANTA HELENA CONTAGEM MG
[ ] s

LOGRADOURD
R PRESBITERO JOAO ROSA DA SILVA

o
ENDERECO ELETRONIGO
ADNILSON.MARINHO@HOTMAIL.COM

— |
TELEFONE

(31) 3398-642
i o 2

________‘_____-__________h__—_

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
03/11/2005
|
j DATA DA SITUACAG ESPECIAL
Fhkdvdekdn
]

2.119| de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 29/09/2023 as 14:39:49 (datg e ha

ENTE FEDERATIVI

Rk k

O RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAQ CADASTRAL
ATIva

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL
e

Fdd ek

Aprovado pela Instrugzo Normativa RFB n°

ra de Brasflia). Pagina: 1/1
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Rua Possu3, 317 - Bairro Eldorado
Contagem - MG - CEP: 32.340-600

Lojas Pereira Ltda
CNPJ: 16.724.189/0001—03
(31) 3351-8066

Cﬂente _ | Associacso de Apoio Social ¢ Cultural Renascer [Telefone . 1(31)3363-8312
.E;ndere-gq - Rua Agripino Lima, 181’ - Inconfidentes - Contagem - MG - 32223-270
ORCAMENTO VALIDO POR:[30 DIAS
LHde Prod 0 2l 638
Lo ::TSPAP.EEL{'ERAFT-F@-L-HA]AWAL_SA] L TR 185/Rs 55,50
- RS 5
T | &s -
B e -
§ e .
. RS -
S i g8
RS -
RS -
B e -
. RS =
@ cos Prod D ~ &

Entrega Imedit

1T

Contagem - MG

- sexta--feira, 22 de Setembro de 2023

CRAS

16725 148/0001-031
INSC. EET.: 186,333933{00 53
LOJAS PEREIRA LTDA.

ANA DIRCE PERE
Bairmo Elgorado - Cl

¥
e T

RA BORDDMN

Rula Possusl n.® 317 =
FPr 32.34 1=260

-

- ™ AT i
i CoCONTAED - MO
L S ) at e e

I‘:'.?:I.r’:
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INS CRICAO E
ﬁf&ﬁﬁ? T CADASTRAL

—
_____________—_____—_________h__q_____—___—___—_-_______________________;:]
— |

A (3 | DATA DE ABERTURA
DE SITUACAO 27/04/1981

NOME EMPRESARIAL
ANA DIRCE PEREIRA BORDON]I

TITULO DO ESTABELECIMENTS (NOME DE FANTASIA)
LOJAS PEREIRA

]
-

. o o

CUDIGO E DESCRICAG DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
—_

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNT ARIAS

47.82.2.01 - Comércio varejista de calcados

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papplaria

47.814-00 - Comércio varejista de artigos do vesfuirio € acegsorios
- B

=] S S

CODIGO E DESCR]

CAQ DA NATUREZA JU
213.5. Empre

sdrio (individual)

RIDICA

R e

COMPLEMENTO

*rdkkiak

—_
CEP BAIRRO/DISTRITG MUNICIPIO UF
32.341-260 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
o

LOGRADOURG
R POSsuA

ENDEREGO ELETRONIGO

TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Ak

SITUACAG CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
03/11/2005
r DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
FhFkkkAk

dezembro de 2022,

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL

Fhddkidd

BIRIEICIKIH

Aprovado Pela instrucao Normativa RFB ne 2.119, de 06 de

Emitido no dia 29/09/2023 a5 14:39:06 (data e hara de Brasjlia).

Pagina: 1/1
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Pedido de mate
2 mensagens

rial

— ]
'3

Diretoria Protega
Para: Associagio

o <dipsbas@gmai!.com>
de Apoio Social e Cultural R

Bom dial
A Associacio de Apoio Social e Cultural Rer
Prezada Senhora,

Conforme parceria Celebrada por mejo do Te
Segue pedido previsto ng rubrica do anexo ||

Custo materiais de consumo item 1 Material d

Salicitamos por gentileza a Compra do item ¢

Estou 3 disposicao para qualquer esclarecimegl

Cordialmente,

Mairg

e s

enascer <;

ascer,

rmo de Co
Detalhame

e Escritor

bnforme em anexo:

nto que fiz

iSsrenascer

D, para ateng

Gmail -

aboragao nS

nto de form:

Brem necess

Diretoria.PDE
94K

Associagio Renasce

r <assr
Para: Diretorig Proteg

a0 <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PED

Cordialmente,
Associagdo de A

+35 31 3363-8312

[Texio das mensagens anteriares oculto

]

rttps://maii.google.com/mai!/u/O/?ikzea89ac?c94&view=pt&search=

€nascer@gmail.con

Poio Social e C

IDO.

litural

all&permt

R

hid=thread-f-17

r———

@gmail.com>

Pedido de Mmateria|

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

———

19 de setembro de 2023 as 12:16

001/202,
3c80 de

limento aos CRAS

Sarios

e,

R e e e

i, e
19 de setem

bro de 2023 as 16:47

lenascer

774793949437954 1 3&simpl=msg-f:1 777479394943 m

i o
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MINISTERIO DA
Secretaria da Re
Procuradoria-Ge

FAZEND
eita Fe
al da Faz,

d‘{ral do Bras
nal

—

nda Nacio

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAISE A DiviDA
ATIVA DA UNIAO
Nome: CENTRAL SUPRIMENTQS LTDA
CNPJ: 41.658.519/0001-49
Ressalvado o direito de a Fazenda Naciona] ccl)brar € inscrever quaisquer dividas de
résponsabilidade do Sujeito passjvo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em sey nome, relativas g creditos tributarios administrados pela Secretarig
da Receita Federal do Brasi| (RFB) e g inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto 3
Procuradoria-Geraj da Fazenda Nacional (PGFN).
Esta certidzo ¢ valida para o estabelecimento matriz € suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgzos e fundos publicos da admin stracéo direta 3 ele vinculados. Refere-se 3 situacio do
Sujeito passivo no ambito da RFB|e da PGFN e abrange|inclusive as contribuicdes sociajs previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art.[11 da Lej nA 8.212, de 24 de julho de 1991,
A aceitaggo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rb.gov.br> oy <hﬂp:IIWWW.; gfn.gov.br>,
Certid&io emitida gratuitamente com base na Fortaria Conjunta RFB/PGEN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:04:21 do dia 18/09/2023 <hora & data de Brasilia>.
Vélida até 16/03/2024.
Codigo de controle da certidgo- 7Bjﬁ.5F4A.8E65.0976
Qualquer rasurg OuU emenda invaliddra este documento,




SIARE - Secret

aria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ES

TADO DE

FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO DE DEBITOS TRI

Negativa

—— |

BUTARIOS

—

CERTIDAO EMITID
29/09/2023

AEM:j

CERTIDAO VALIDA ATE:

28/12/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: CENTRAL SUPRIM

éréSCRIC.E\O ESTADUAL: 186161202

LOGRADCURQ: RUA TUBIRA

COMPLEMENTO: LOJA,

ENTOS LTDA

—_—
CPF: 41.658

—— |

515/0001-49 ’srrUAc;Ao: Ativo

s S
NUMERO: 100

-00- ’CNPJ
e |
BAIRRO: NOVO ELBORADG CEP: 32340600
MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG
—— ]
T

direito de 3 Fazen
de do sujeito pass

DISTRITO/POVOADO.‘

Ressalvado o da Pblic
responsabilidg
que:

g Estadual
VO acima

cobrar e inscrey
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er quaisquer dividas de
que vierem a se &

I apuradas, é certificado

1. N&o constam

débitos relativos
Advocacia Geral

a tributos
do Estado;

¢ administrados pela Fazenda Pablica Estadual efou

2. No caso de utifi
carta de adjudicacioe expedida e
de separacio judicial, divércio, o
doacao de bens i

imoveis, esta ca
Pagamento ' Desonerag&

zacdo para lavr, tura de e
autos de
de partilk
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U registro de formal d
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Consulta Regularidade dg Empregador

Violtar [ Imprimir ﬁ

ERAL

CECOMNORMITS FED)

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 41.658.519/0001-49

Razdo CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

Endereco: TUBIRA 1100 LOJA / [NOVO ELpOR

YADO / CONTAGEM / MG / 32340-600

A Caixa Econémica Federal, no (iso da atribuicdo que |he confere o Art,
7, da Lej 8.036, de 11 de maig de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identifidada e€ncontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Bervico - FGTS.
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quaisquer débitos refergntes 3 contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com ¢ FGTS.

Validade:24/09/2023 a P3/10/2023

Certificacso Nimero: 2023092402492391014780
Informacao obtida em 29 09/2023 14:56:12

A utilizagdo deste Certificado Para os fins previstos em Legj esta

condicionada 3 verificagdo de autenticidade ng Site  da Cajxa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crr.caixa.gov.br/consuItacrf/pageslconsultaEmpregador.jsf




